ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 16 (28) Kwietnia 1865 roku.

№ 91.

Zmiany w służbie.

Uzerkasów Eljasz Pomocnik Kontrollera Kassy poborowej pomocniczej, przeznacza się na Rachmistrza młodszego oddziału egzekucyjnego, z płacą rs. 450.

Cichocki Franciszek Podrachmistrz oddziału opłat niestających, przeznacza się na Pomocnika Kontrollera Kassy poborowej pomocniczej, z płacą rs. 400.

Plodowski Józef Poborca opłat w Rogatkach Powązkowskich, przeznacza się na Podrachmistrza opłat niestających, z płacą rs. 300.

Jaworowski Franciszek urzędnik do pisma w oddziale egzekucyjnym, przeznacza się na Poborcę opłat w Rogatkach Powązkowskich, z płacą rs. 270.

Pisarski Mikołaj aplikant Magistratu, przeznacza się na urzędnika do pisma, z płacą rubli srebrem 187 kop. 50.

Zarządzenia.

1. Ukaz NAJWYŻSZY z daty 12 (24) Lutego r. b. przy re-skrypcie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 9 (21) Kwietnia 1865 r. za Nr. 12229/6065 Magistratowi nadesłany, a dotyczący obdarowania ulgami rodziny tych osób, które w czasie ostatniego powstania zabitemi zostały, podaje do wiadomości Służbie Administracyjnej w dosłownem przytoczeniu, dla zastosowania się w razie potrzeby.

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Królestwa Polskiego.

Do liczby tych uwalniających się od poboru do wojska, należą przedewszystkiem synowie zamordowanego, a następnie wnuki jego w prostej linii.

Art. 4. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw umieszczony być ma, tudzież rozwinięcie go, według potrzeby, Namiestnikowi Naszemu w Królestwie poruczonem zostaje.

Dan w Petersburgu, dnia 16 (28) Lutego 1865 roku.

(podpisano) ALEXANDER.

przez CESARZA i KRÓLA

Minister Sekretarz Stanu (pod) W. Płatonów.

Zgodno z oryginałem:

Minister Sekretarz Stanu (pod) W. Płatonów.

Zgodno z wypisem:

p. o. Sekretarza Stanu (pod) A. Zaborowski.

Za zgodność Naczelnik Sekcji Brandel

2.

Inżynier, Budowniczy miasta i Komisarze Administracyjni właściwych cyrkulów dopilnują, aby dozwolone roboty, wykonano podług warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczególnionych, które przed przystąpieniem do robót właściciele obowiązani są przedstawić w kancelarji Komisarza Administracyjnego dla zaciągnięcia takowych do jego kontroli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 17 (29) Kwietnia 1865

URZĘDNICY:

Słodkowski Teofil Dziennikarz od godziny 9 rano do 4 popołudniu.
Jagiello Franciszek urzędnik do pisma od godziny 4 po południu do 9 rano dnia następnego.

SEUŻBA NIŻSZA:

Gutowski Józef woźny od godziny 9 rano do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
„ „ Ogniovej 2

Na dzień 18 (30) Kwietnia 1865.

URZĘDNICY:

Lebensztejn Aleksander Poborca od godziny 9 rano do 4 po południu.
Stabrowski Józef urzędnik do pisma od godziny 4 po południu do 9 rano dnia następnego.

SEUŻBA NIŻSZA:

Walkiewicz Jan woźny od godziny 9 rano do 9 rano dnia następnego.

Ze straży Policyjnej 4
„ „ Ogniowej 2

Na dzień 19 Kwietnia (1 Maja) 1865.

URZĘDNICY:

Knechowicz Jan Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Scholtze Adolf Pomocnik Kontrollera od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
Szubartowski Łukasz aplikant od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SLUŻBA NIŻSZA:

Przedziecki Ignacy woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.